
Financieel, 10-01-2022

Financieel verslag per 10-01-2022
Naam BVR c.s.
Curator mr. H.J. Alberts
Rechter-Commissaris mr. M. Pellikaan
Insolventienummer C/02/12/320F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa
 - Goodwill 500.000,00€                                        
 - Handelsnaam 75.000,00€                                          -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              

575.000,00€                                    

2. Materiële vaste activa
a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] 172.219,85€                                        43.690,35€                                   

Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              

172.219,85€                                    
b  - Inventaris, machinerieën -€                                                     -€                                              

Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              

-€                                                 
c  - Vervoermiddelen -€                                                     -€                                              

Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              

-€                                                 

3. Financiële vaste activa
a  - Deelnemingen 155.492,05€                                        

Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              

155.492,05€                                    
b  - Intercompanyvorderingen -€                                                     

Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              
Af: Kosten -€                                                     -€                                              

-€                                                 

4. Voorraden/OHW
 - Voorraden 25.000,00€                                          -€                                              
 - OHW -€                                                     -€                                              
Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              

25.000,00€                                      

5. Debiteuren
 - Boedeldebiteuren 7.122,56€                                            -€                                              
 - Pré-faillissement 62.119,44€                                          
Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              

69.242,00€                                      

6. Liquide middelen
- Kas -€                                                     
- Bank 70.072,90€                                          

70.072,90€                                      

7. Overige baten
 - Bankrente/kosten 18.573,40€                                          
 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                                     
 - Restituties 321.028,27€                                        6.471,51€                                     
 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                                     
- Terugbetaling door Deutsche Bank van door de curator voorgeschoten/betaalde algemene 
faillissementskosten OBR 68.141,12€                                          7.812,52€                                     
 - huur 1.614.250,30€                                     267.837,03€                                 
 -depotbedrag 60.111,50€                                          
 - Boedelbijdrage(-n) 321.254,42€                                        30.722,34€                                   
-  Aflossing verstrekte leningen 35.706,25€                                          
 - depot Huizersdijk 16.152,46€                                          
 - diversen 10.420,82€                                          512,40€                                        
 - ontvangen BTW welke afgedragen dient te worden 63.746,00€                                          63.746,00€                                   

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de 
curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te 
worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief



Financieel, 10-01-2022

 - vergoeding kosten bezwaarschrift 557,60€                                               
 - gebruiksrechten 50.000,00€                                          -€                                              

2.579.942,14€                                 

Totaal vrij actief 3.646.968,94€                                 420.792,15€                                 

A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              
Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              
Subtotaal -€                                                     -€                                              

-€                                                 

9. Opbrengst retentierecht
 - Retentierecht 60 Fw -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              

-€                                                 

10. Opbrengst 3:287 BW
 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                                     
Af: kosten -€                                                     -€                                              

-€                                                 

11. Opbrengsten overige gebonden activa
 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              
Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              

-€                                                 

Totaal gebonden actief -€                                                 -€                                              

A.3

12. Bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] -€                                                     -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              
Af: rechten van derden -€                                                     -€                                              
Subtotaal -€                                                     -€                                              
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                                     -€                                              

-€                                                 -€                                              

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                                     

Extracomptabel

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
 - Overige 57 lid 3 opbrengsten 140.000,00€                                        -€                                              
Af: kosten -€                                                     -€                                              

140.000,00€                                    -€                                              

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 140.000,00€                                    -€                                              

Totaal actief 3.786.968,94€                                 420.792,15€                                 

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Salaris en verschotten curator 1.553.392,52-€                                 269.447,66-€                                 
2. Publicatiekosten -€                                                 -€                                              
3. De Kort van Tuijl Notarissen 30,00-€                                             5,21-€                                            
4. Enexis 20.561,15-€                                      6.942,54-€                                     
5. Suijkerbuijk Bouw 8.639,20-€                                        1.499,34-€                                     
6. CSU 9.466,17-€                                        1.509,32-€                                     
7. Essent 109.717,85-€                                    20.431,42-€                                   
8. Premium Liftservice 1.064,80-€                                        184,80-€                                        
9. Meeus Assurantiën B.V. 3.226,63-€                                        -€                                              
10. EON 1.178,76-€                                        7,07-€                                            
11. Gemeente Eindhoven 520,70-€                                           -€                                              
12. Waterschap De Dommel 347,43-€                                           -€                                              
13. Eneco 3.379,04-€                                        696,55-€                                        
14. Ton Saveneije 98,07-€                                             -€                                              
15. Van den Hoof 806,21-€                                           -€                                              
16. BWB 1.222,66-€                                        -€                                              
17. e.on benelux 3.478,17-€                                        17,02-€                                          
18. Endinet 738,62-€                                           128,19-€                                        
19. Stanley Security 311,19-€                                           54,01-€                                          

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief



Financieel, 10-01-2022

20. Brabant Water 10.347,76-€                                      293,66-€                                        
21. Cejopa B.V. 15,73-€                                             2,73-€                                            
22. Liftinstituut 665,56-€                                           115,51-€                                        
23. Saver 8.714,25-€                                        1.496,24-€                                     
24. KIN Installatietechniek 3.429,29-€                                        595,17-€                                        
25. Stg Derdengelden Jansen C.S. onverschuldigde betaling 42.995,75-€                                      -€                                              
26. BVR Groep 29.443,85-€                                      5.110,10-€                                     
27. Groen Juridische Diensten, betekeningskosten 186,60-€                                           -€                                              
28. Kone B.V. 3.137,77-€                                        544,58-€                                        
29. Ennatuurlijk B.V. 13.431,21-€                                      2.330,90-€                                     
30. Stg. Derdengelden van Iersel, proceskosten 5.650,00-€                                        -€                                              
31. WEL, onverschuldigde betaling 4.000,00-€                                        -€                                              
32. Box 411,52-€                                           71,42-€                                          
33. MVGM, taxatie 3.006,85-€                                        521,85-€                                        
34. Van Boekel Smits & Willems 983,13-€                                           133,88-€                                        
35. Van Kreij, nota 20170078 30,25-€                                             5,25-€                                            
36. Fudura 729,11-€                                           176,62-€                                        
37. JobProCleaning 1.911,94-€                                        294,27-€                                        
38. Belastingdienst 152,00-€                                           
39. Maasdam 47,59-€                                             
40. DKT Notarissen 182,85-€                                           17,85-€                                          

1.847.652,18-€                                 312.633,15-€                                 

C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 3.786.968,94€                                 
Totaal B (incl. BTW) 1.847.652,18-€                                 
Reeds afgedragen boedel-BTW op aangifte (zie E.) 106.601,00-€                                    
Saldo boedelrekening 1.832.715,76€                                 

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator -€                                                 -€                                              
b. Publicatiekosten -€                                                 -€                                              
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren -€                                                 -€                                              
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                                 

2. Preferent
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 244.914,50-€                                    
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 1.554.281,98-€                                 

3. Concurrent
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 214.598,92-€                                    

2.013.795,40-€                                 -€                                              

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 420.792,15€                                 
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 312.633,15-€                                 
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                              

108.158,99€                                 
Reeds ontvangen/betaalde boedel-BTW na aangifte 106.601,00-€                                 
Af te dragen omzetbelasting 1.557,99€                                     

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 1.832.715,76€                                     
2. Nagekomen baten (rente) -€                                                     
3. Af te dragen omzetbelasting (E) 1.557,99-€                                            

1.831.157,77€                                 
Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 2.013.795,40-€                                 
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 182.637,63-€                                    

Af: ingediende preferente vorderingen 42.200.543,25€                                   
Af: ingediende concurrente vorderingen 43.509.075,77€                                   
Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                                     
Voorlopig tekort 85.892.256,65-€                               

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw


